288

65,5

128

24,00

RESIM UZERINDEN OLCU ALMAYINIZ, DEGISIKLIK YAPMAYINIZ. iZINSiZ COGALTILAMAZ, FIRMA DISINA CIKARTILAMAZ.

CAD

GENEL
TOLERANS

PARCANIN

2

MALZEME : ADI [ Eﬁb
2" flatdr takim CEA
SAYI: KALIP IMALAT VE TASARIM MUHENDISLIK
MAKINA : ADI SOYADI | TARIH IMZA LTosT
SERTLIK: CIZEN KALIP NO:
OLCEK : NFS|konTROL
RESIM NO:
ONAY
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